
Starosta Powiatu Trzebnickiego Robert Adach oraz Prezes Zarządu Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu Mariola 
Kruszyńska zapraszają Państwa do udziału w  3-dniowej bezpłatnej wizycie studyjnej pt.

„Poszukiwanie skutecznych i innowacyjnych metod aktywizacji 
bezrobotnych kobiet powyżej 50r. życia – część II”

organizowanej wspólnie z  ekspertami z Powiatu Goslar (Niemcy), która odbędzie się w dniach 8-10 maja 2012 r.  
w Trzebnicy – Hotel „Nowy Dwór”, Nowy Dwór 2
Serdecznie zapraszamy wszystkich uczestników konferencji, która odbyła się w dniach 28-29 lutego br. w Hotelu „Nowy 
Dwór” w Trzebnicy oraz bezrobotne kobiety, które ukończyły 50 rok życia a także inne osoby zawodowo zajmujące się pro-
blematyką integracji społecznej i zawodowej osób długotrwale bezrobotnych do udziału w:

8-9 maja 2012, godz. 10.00 – 15.00

ZMIANA WIZERUNKU 
- pokazy pracy: WIZAŻYSTKA, FRYZJER, KOSMETYCZKA

ZMIANA POSTAWY 
- doradztwo i warsztaty: DORADCA ZAWODOWY, TRENER ROZWOJU,  

PSYCHOLOG
 

BIZNES PO 50-tce 
- Biznesłomenki z Dolnego Śląska
WYROBY Z GLINY, WYROBY Z PAPIERU, PRODUKCJA LAWENDY
 

10 maja 2012, godz. 10.00 – 15.00

WARSZTATY ROBOCZE  – kontynuacja warsztatów w 4 grupach roboczych po 8 osób 
Celem warsztatów jest dalsza praca nad zestawem innowacyjnych rozwiązań pozwalających 
na zwiększenie oferty istniejących instytucji działających na rzecz integracji społecznej 
(prowadzącej do zatrudnienia) dla długotrwale bezrobotnych kobiet 50+. Pierwsze działania 
w tym zakresie zostały już podjęte podczas ww. konferencji.

Zapewniamy wymianę doświadczeń, kreację nowych pomysłów aktywizacji, wiele wrażeń 
zawodowych a także przerwy kawowe i obiad.

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o wypełnienie załączonego for-
mularza zgłoszeniowego, czytelne podpisanie we wskazanym mie-

jscu w formularzu i przesłanie na e-mail rekrutacja@pluspiecdzie-
siat.com.pl lub faksem na nr 74 849 21 33 bądź przesłanie na adres 
biura projektu - Fundacja Edukacji Europejskiej, ul. Dmowskiego 2/4,  
58-300 Wałbrzych.


